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„Torty dla WOŚP” – pod taką nazwą w Gałdowie w gminie Iława odbyła się już druga edycja
konkursu wypieków z udziałem pań ze wszystkich lokalnych kół gospodyń wiejskich.
Najpiękniejsze ciasta wyróżniono, ale to nie rywalizacja jest tutaj najważniejsza. Wszystkie
torty już w niedzielę trafią na gminną licytację na rzecz Wielkiej Orkiestry Świątecznej
Pomocy. Wszystkich łasuchów zapraszamy do Szkoły Podstawowej w Wikielcu na godzinę
15:00.

Konkurs po raz pierwszy został zorganizowany w ubiegłym roku z inicjatywy Koła Gospodyń
Wiejskich z Gałdowa.

- W tej sposób dokładamy do szczytnego celu, jakim jest WOŚP, naszą cegiełkę. Zależało nam na tym,
by tę inicjatywę wspólnie kontynuować i udało się - mówi Karolina Jaworska z KGW w Gałdowie.

Zaproszenie do udziału w konkursie przyjęły w tym roku wszystkie koła gospodyń wiejskich, jakie
funkcjonują na terenie gminy Iława. Wypieków jest więc łącznie aż jedenaście. Konkursowe jury w
składzie: wójt Krzysztof Harmaciński, dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury w Lasecznie Grażyna
Piękos, dyrektor Szkoły Podstawowej w Gałdowie Anna Lewandowska oraz Andrzej Brach i Robert
Jankowski z Urzędu Gminy w Iławie, nie mieli łatwego zadania. Ostatecznie pierwsze miejsce
przyznano paniom z Radomka, drugie gospodyniom z Gałdowa, a trzecie - Ławicom. Efektowne i z
pewnością bardzo pracochłonne torty przyjechały także z Kałdun, Ząbrowa, Nowej Wsi, Szałkowa,
Gulbia, Szymbarka, Gromot i Tynwałdu. Już w niedzielę wszystkie wypieki będzie można kupić w



Wikielcu, podczas licytacji na rzecz WOŚP.

Konkursowe spotkanie przebiegło w miłej atmosferze, przy cieście i kawie. Kontynuowano także
zapoczątkowaną w ubiegłym roku tradycję, by jedno z uczestniczących kół przedstawiło zebranym
swoją historię i najważniejsze działania. Dzisiaj były to panie z Nowej Wsi, a w przyszłym roku
autoprezentację przygotuje Koło Gospodyń Wiejskich z Radomka.

Wielkie pieczenie dla Wielkiej Orkiestry - wypieki:
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